autônoma, deverá ser respeitado o limite máximo de preço determinado no inciso 
II do art.6º-A do Decreto Municipal nº 63.130/2024 ou outra legislação específica, 
corrigido anualmente pelo Índice Nacional de Custo da Construção – INCC na 
forma prevista no referido decreto; I – Unidades HIS 1: R$ 266.000,00 (duzentos e 
sessenta e seis mil reais); (Incluído pelo Decreto nº 64.244/2025) 

• II – Unidades HIS 2: R$ 369.600,00 (trezentos e sessenta e nove mil e seiscentos 
reais) ;(incluído pelo Decreto nº 64.244/2025) 

• III – unidades HMP: R$ 518.000,00 (quinhentos e dezoito mil reais).(Incluído 
pelo Decreto nº 64.244/2025) 

Quando o cliente adquiri como investidor o comprador: 

• Não poderá residir na unidade, que somente poderá ser destinada para 
alienação ou locação para as Famílias com Renda Enquadrada, comprometendo-